РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания
комиссии по проведению аукционов и конкурсов

	ПРОТОКОЛ № 2
	О признании претендентов участниками  продажи имущества и об итогах продажи имущества Ичалковского муниципального района посредством публичного предложения

	Дата составления:
	Двадцать седьмое июня  две тысячи девятнадцатого года
11 часов 00 минут.

[bookmark: _GoBack]На заседании комиссии присутствовали:
Горяева А.Е. – заместитель главы - начальник управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского  муниципального района -  председатель комиссии;
Новикова Н.А.  – заведующий отделом по имуществу юридического управления администрации  Ичалковского муниципального района – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Учаева О.И. –   главный бухгалтер администрации Ичалковского муниципального района;
Кемайкин А.В. – начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района;
Ильина Н.М. – заместитель начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан  администрации Ичалковского муниципального района.

Повестка дня:
            О признании претендентов участниками продажи имущества и об итогах продажи имущества Ичалковского муниципального района посредством публичного предложения.

Слушали:
	Горяеву А.Е. – заместителя главы – начальника управления экономики и муниципальных программ Администрации Ичалковского муниципального района -  председателя комиссии, которая сообщила комиссии, что на момент рассмотрения заявок на участие в продажи имущества Ичалковского муниципального района посредством публичного предложения: транспортного средства -  автобуса ПАЗ 32053, идентификационный номер X1M3205C0A0004892, год изготовления 2010, модель двигателя 523400, номер двигателя A1007336, номер шасси (рама) отсутствует, номер кузова X1M3205C0A0004892, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак АК16113 не поступило.

Решили:
Признать продажу имущества Ичалковского муниципального района посредством публичного предложения: транспортного средства -  автобуса ПАЗ 32053, идентификационный номер X1M3205C0A0004892, год изготовления 2010, модель двигателя 523400, номер двигателя A1007336, номер шасси (рама) отсутствует, номер кузова X1M3205C0A0004892, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак АК16113, несостоявшуюся в связи с отсутствием заявок на участие в ней.

 Непризнанных участников продажи имущества посредством публичного предложения нет.

             Результаты голосования:
	 За  - «5» чел.
 	 Против  - «нет» чел.
	 Воздержались - «нет» чел.

	Горяева А.Е. _____________________

	Новикова Н.А.___________________

Учаева О.И.______________________

Кемайкин А.В.___________________

            Ильина Н.М. ____________________             ,